О внесении изменений в
постановление администрации
Петровского муниципального
района от 30 марта 2018 г. №308-П

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

1.4. В приложение №4 к программе «Формирование современной
городской среды муниципального образования город Петровск Петровского
муниципального района Саратовской области на 2018-2024 годы внести
следующие изменения:

- таблицу «Перечень основных мероприятий муниципальной
программы «Формирование современной городской среды муниципального
образования город Петровск Петровского муниципального района
Саратовской области на 2023 год» изложить в следующей редакции:

Номер и
наименование

основного
мероприятия

Ответственный
исполнитель

Срок
Ожидаемый

непосредственный
результат (краткое

описание)

Основные
направления
реализации

Связь с
показателями
Программы

(подпрограммы)

начала
реализации

окончания
реализации

1. Основное
мероприятие
1.1. (выполнение
работ по ремонту
территории
общего
пользования,
благоустройство
общественной
территории)
(поставка малых
архитектурных
форм)

Отдел по
строительству и

ЖКХ
администрации

Петровского
муниципального

района

01.2023 10.2023

увеличение
благоустроенных

территорий
общего

пользования
отвечающих

потребностям
жителей, %

ремонт
территории

общего
пользования:
Аллея Героев

Советского Союза;
Городской парк

культуры и
отдыха; Городской
солярий; Площадь

Ленина;
"Раскрепощение:

реновация
центральной

площади города
Петровска

(капитальный
ремонт)"

21,81

2. Основное
мероприятие
1.2. (проведение
экспертизы
сметной
документации)

Отдел по
строительству и

ЖКХ
администрации

Петровского
муниципального

района

01.2023 10.2023

проверка
сметной

документации и
подготовка
заключения

проведение
экспертизы

сметной
документации

5

3. Основное
мероприятие
1.3. (составление
проектно-сметной
документации,
технической
заявки)

Отдел по
строительству и

ЖКХ
администрации

Петровского
муниципального

района

01.2023 10.2023

составление
проектно-
сметной

документации

составление
проектно-сметной

документации
1

4. Основное
мероприятие
1.4. (строительный
контроль за
выполняемыми
работами)

Отдел по
строительству и

ЖКХ
администрации

Петровского
муниципального

района

01.2023 10.2023

проверка
выполненных

работ и
подготовка
заключения

проведение работ
по строительному

контролю
5

Глава Петровского
муниципального района

А.А. Гречихо